

GRUMME INVEST ApS

Hostrupsvej 8, 2. th.
1950 Frederiksberg C
CVR-nr. 32473539

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Jonathan Andreas Grumme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GRUMME INVEST ApS
Hostrupsvej 8, 2. th.
1950 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32473539
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jonathan Andreas Grumme, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt yde konsulentassistance i restaurationsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsårets 2017/18 realiseret et overskud på 18.166 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele og vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(127.241)	(88.978)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.686.550
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		18.360.385	43.888
Andre finansielle indtægter	1	25.874	8.405
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(133.641)</u>	<u>(61.446)</u>
Resultat før skat		18.125.377	8.588.419
Skat af årets resultat	3	<u>41.000</u>	<u>18.000</u>
Årets resultat		<u>18.166.377</u>	<u>8.606.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.650.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.627.122)
Overført resultat		<u>13.216.377</u>	<u>9.733.541</u>
		<u>18.166.377</u>	<u>8.606.419</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.036.308	15.200.215
Andre tilgodehavender		<u>6.414.134</u>	<u>152.014</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.450.442</u>	<u>15.352.229</u>
Anlægsaktiver		<u>7.450.442</u>	<u>15.352.229</u>
Udskudt skat		59.000	18.000
Andre tilgodehavender		2.069.699	352.131
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.140.699</u>	<u>375.131</u>
Likvide beholdninger		<u>25.151.963</u>	<u>1.253.762</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.292.662</u>	<u>1.628.893</u>
Aktiver		<u>34.743.104</u>	<u>16.981.122</u>

Balance pr. 30.06.2018

	2017/18	2016/17
Note	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	191.715
Overført overskud eller underskud	25.568.489	12.160.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.650.000	500.000
Egenkapital	30.343.489	12.977.112
Anden gæld	0	3.900.000
Langfristede gældsforpligtelser	0	3.900.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	219.530	3.432
Skyldig selskabsskat	0	20.386
Anden gæld	4.180.085	80.192
Kortfristede gældsforpligtelser	4.399.615	104.010
Gældsforpligtelser	4.399.615	4.004.010
Passiver	34.743.104	16.981.122

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapita l kr.	Reserve for netto- opskrivnin g efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	191.715	12.160.397	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(191.715)	191.715	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.516.377</u>	<u>4.650.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>25.568.489</u>	<u>4.650.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				12.977.112
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(300.000)
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				<u>18.166.377</u>
Egenkapital ultimo				<u>30.343.489</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	25.874	8.405
	25.874	8.405

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	133.641	61.446
	133.641	61.446

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(41.000)	(18.000)
	(41.000)	(18.000)

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.008.500	152.014
Tilgange	89.318	6.262.120
Afgange	(14.500.000)	0
Kostpris ultimo	597.818	6.414.134
Opskrivninger primo	191.715	0
Årets opskrivninger	246.775	0
Opskrivninger ultimo	438.490	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.036.308	6.414.134
